平成 29年７月 28日

各 位

上場会社名  新日鐵住金株式会社

代表者 代表取締役社長 進藤 孝生

（コード番号  5401）

問合せ先責任者 広報センター所長 大西 史哲

（TEL      03-6867-2130）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成 29年３月期決算発表時（平成 29年４月 28 日）に未定としておりました

業績予想につき、今般予想値を得ましたので、お知らせ致します。

記

● 業績予想の修正について

平成 30年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正（平成 29年４月１日～平成 29 年９月 30 日）

売上高 経常利益
親会社株主に帰属す

る四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回修正予想（Ｂ） 2,700,000 150,000 85,000 96.0

増減額(Ｂ－Ａ) － － －

増減率(％) － － －

(ご参考) 前期第２四半期実績

(平成 29年３月期第２四半期)（Ｃ）
2,160,793 28,013 11,009 12.41

増減額(Ｂ－Ｃ) 539,206 121,986 73,990

増減率(％) 25.0 435.5 672.1

平成 30年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 29 年４月１日～平成 30年３月 31日）

経常利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

－

今回修正予想（Ｂ） 300,000

増減額(Ｂ－Ａ) －

増減率(％) －

(ご参考) 前期実績

(平成 29 年３月期)（Ｃ）
174,531

増減額(Ｂ－Ｃ) 125,468

増減率(％) 71.9

修正の理由

前回決算発表時において、未定としておりました平成 30 年３月期第２四半期及び平成 30 年３月期の業績予

想につき、今般予想値を得ましたので、お知らせ致します。

以 上